CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA N.º. 000010/2024 
Objeto: Contratação de empresa para executar obra de 
construção de pavimentação em paralelepípedo no município de 

São Mamede-PB. 
Vencedor: LIMA CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA, CNPJ sob 
n.º 42.540.677/0001-62. 

Valor Global: R$: 65.021,54. (Sessenta e Cinco mil, Vinte e Um 
Reais e Cinquenta e Quatro centavos). 
Resolve: adjudicar e homologar nos termos do art. 71, IV da Lei 

14.133/2023. Estando convocados para assinar os termos 
contratuais. 
São Mamede -PB, 03 de Dezembro de 2024. 

UMBERTO JEFFERSON DE MORAIS LIMA

[...]

Prefeitura municipal de São Mamede-

PB. 
CONTRATADA: LIMA CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA, 
CNPJ: 42.540.677/0001-62.   

OBJETIVO: Contratação de empresa para executar obra de 
construção de pavimentação em paralelepípedo no município de 
São Mamede-PB. 

VALOR GLOBAL: R$ 65.021,54. (Sessenta e Cinco mil, Vinte e 
Um Reais e Cinquenta e Quatro centavos). 
VIGÊNCIA: 03/12/2024 À 31/12/2024 

São Mamede - PB, 03 de Dezembro de 2024.  

Umberto Jefferson de Morais Lima 
Prefeito Municipal.